Р Е Ш Е Н И Е

18 марта 2024 года  № 69/1-5

с. Мраково

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Об установлении итогов голосования на выборах Президента

Российской Федерации на территории муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан

Руководствуясь статьями 21 и 74 Федерального Закона № 19-ФЗ «О

выборах Президента Российской Федерации, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан решила:

1. Установить итоги голосования на выборах Президента

Российской Федерации на территории муниципального района Кугарчинский

район Республики Башкортостан.

2. Подписать Протокол территориальной избирательной

комиссии муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан об итогах голосования по выборам Президента Российской

Федерации на территории муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Путенихина  А.Г.

Председатель       А.Г. Путенихин

Секретарь        А.Г. Ильчигулова